
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 43

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 19:38:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2016 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2016 14:40:00

Data da Disputa/Horário:11/11/2016 14:40:00
Objeto:
 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2016: Contratação de empresa especializada em engenharia com
fornecimento de materiais para construção de muro de contenção na Rua Romualdo R. Giaciani,
Convênio nº CMIL – 537/630/2016 PMAL x COORD. Defesa Civil - Estado de São Paulo.
 
Resumo:
 
Período de Disponibilização do Edital: 25/10/2016 à 08/11/2016.
Cadastramento até: 08/11/2016.
Visita Técnica: 25/10/2016 até 08/11/2016.
 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2016: Contratação de empresa especializada em engenharia com
fornecimento de materiais para construção de muro de contenção na Rua Romualdo R. Giaciani,
Convênio nº CMIL – 537/630/2016 PMAL x COORD. Defesa Civil - Estado de São Paulo.
 
 
O Edital da TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2016 respectivos anexos e plantas, poderão
ser examinados no Setor de Compras e Licitações, situada no endereço e horário constante
do preâmbulo, podendo ser adquirido mediante o recolhimento do valor de R$ 15,00
(quinze reais) no mesmo local, ou gratuitamente desde que o solicitante forneça a mídia
para gravação. Integram o presente Edital, como partes indissociá
 


